
 

 

 

Płock, dnia 22.11.2024 r. 

 

Do Wykonawców 

 

Znak sprawy: ZP.264.26.2024 

 

Dotyczy: dostawy sprzętu medycznego oraz drobnego sprzętu medycznego dla MWOMP w Płocku 

Oddział w Radomiu, ul. Rodziny Winczewskich 5. 

 

W związku z nadesłanymi pytaniami odnośnie postępowania jw. Zamawiający udziela następujących 

odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Czy przygotowując ofertę w zakresie części III (łóżko do kinezyterapii do UGUL) bazować tylko na 

opisie i podanych parametrach czy sugerować się również zdjęciem poglądowym, na którym jest stół z 

systemem jezdnym, a w opisie nie ma informacji o tym, że stół ma być mobilny? 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści, aby w części III, oferowany stół posiadał zakres regulacji wysokości w 

zakresie 45 do 93 cm lub w zakresie 47 do 95 cm? Pozostałe wymagane parametry zostaną w pełni 

zachowane. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ad. 1 Zamawiający informuje, iż łóżko nie musi być mobilne. Głównie chodzi o regulację góra/dół. 

 

Ad. 2 Zamawiający dopuści, aby oferowany stół posiadał zakres regulacji wysokości w zakresie 45 do 

93 cm lub w zakresie 47 do 95 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.  
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